⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Audrey Hiu Tung SOO/PLAND

寄件者: WARREN WONG
寄件日期: 2025年07月14日星期㇐ 10:10
收件者: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND
主旨: Re: Submission of S16 Application No. A/NE-HLH/83
附件: 補充資料 Page 2.pdf; 佈局圖.pdf; App Form Page 5 and 10.pdf

類別: Internet Email

Hi Audrey,

Attached amended files for your processing.
thx~

Regards,
Warren

圖號:

圖 4
圖目:

佈局圖
項目:

新界恐龍坑丈量約份第87約地段第289號

擬議臨時露天存放建築機械及材料連附屬設施
以及進行相關的填土工程(為期3年)

比例:

1 : 250

出入口
(約6米濶)

建築物 1
遮陰 / 擋雨棚

樓面面積 : 約 32 平方米
[長度約8米, 濶度 約4米]

層數 : 一層， 高度：約 6.5米

私家車車位數目: 1 個. 每個5米(⾧), 2.5米(濶)
上落客輕型貨車車位數目: 2個. 每個7米(⾧), 2.5米(濶)

車位及上落客貨車位標準

建築物 2
遮陰 / 擋雨棚

樓面面積 : 約 52 平方米
[長度約13米, 濶度 約4米]

層數 : 一層， 高度：約 6.5米

建築物 3
辦公室

樓面面積 : 約 15 平方米
層數 : 一層， 高度：約３米

私家車泊車位

流動廁所
樓面面積 : 約 1.35 平方米

層數 : 一層
高度：約2.45米

上落客輕型貨
車車位

	asd